

## Kære støttemedlemmer og interesserede

2023 bliver et spændende år. Vi skal gå fra at være en forening, hvor vi bygger op, til at være en forening der driver sejlads og formidler maritimt kultur.

Det er en helt ny opgave og derfor er vi også i gang med at ændre organisationen, så den bliver mere driftsorienteret. Se figuren nederst.

Sejladsgruppen i den nye organisation starter også en række prøvesejlads, så de frivillige kan øve sig i de nye opgaver.

### Det afsluttende byggeri

Alle rundholter er fremstillet og der arbejdes nu med detaljerne til montage af vanter og beslag. Vi planlægger stadig at være klar til montage af mast og bom mv. inden sommerferien.

Den sidste del af apteringen er på vej, snart monteres de sidste dele i kabysen. Vi har valgt at udføre skabslågerne i massivt eg.

### Den nye bestyrelse

Vi havde generalforsamling mandag den 20. februar. Ejgil Brun Kristensen ønskede at trække sig fra bestyrelsesarbejdet og afgik som formand. Ny i bestyrelsen er Lejf Petersen. Bestyrelsen består af fem personer og ser således ud:

Formand	Ole Romby Larsen
Næstformand	Niels Hørup
Kasserer	Jørgen Justesen
Medlem	Kristian Fejerskov
Medlem	Lejf Petersen

Generalforsamlingen vedtog endvidere, at vi i den næste tid skal udvikle en ny organisationsstruktur. Mange har allerede meldt sig til at være med. Noget af det der skal igangsættes straks, bliver at definere opgaverne. Endvidere ændrer vi navnet for foreningen, så vi nu hedder Skive Træskslaug.

### Bliv aktiv

Har du lyst, er der mulighed for at blive aktiv med maritim håndværk og sømandsskab. Dels på vores store skib, Marienlyst og dels omkring jollerne, så meld dig i en gruppe, se skema. Flere har meldt sig efter interesse. Du kan altid komme forbi til en snak. Vi er på værkstedet, i det gamle C.P.Kolding, hver onsdag og fredag kl. 10-14, hvor der arbejdes med krydstoldjagtopgaver. På tirsdage fra kl. 18-21 arbejdes der med klargøring af jollerne.

Du kan også følge arbejdet

- på vores hjemmeside, [www.krydstoldjagt.dk](http://www.krydstoldjagt.dk)

- på facebook, [Skive Træskslaug](https://www.facebook.com/SkiveTræskslaug)

Ejgil Brun Kristensen

